Preços nº 003/2024 - Secretaria de Estado da Administração - SEAD, Pregão Eletrônico SRP nº 013/2023 - Processo nº 202300005005323, da Secretaria Geral de
Governo, como órgão partícipe do registro de preços para contratação de empresa especializada na locação de veículos,   visando suprir as necessidades
específicas desta Pasta, pelo valor total de R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mil reais), conforme descrição abaixo:

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE CÓDIGO
COMPRASNET MARCA/MODELO QUANTIDADE VALOR UNI

(MÊS

8 Furgão de Carga UND. 85364 RENAULT/MASTER FURGÃO / LOCACÃO 1 R$ 5.900

 

 

 
Rudson Rosa Guerra

Secretário de Estado de Esporte e Lazer